
Universidad Nacional de Córdoba
2020 - Año del General Manuel Belgrano

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: EXP 55096/2019 Designación Autoridades Especialización en Física de la Radiocirugía

 
VISTO

El EXP 55096/2019 en el que se ha dictado ad referéndum de este Cuerpo la Resolución Decanal
N° 126/2020; y

CONSIDERANDO

Los fundamentos expuestos en la Resolución de que se trata;

Que puesta a consideración fue aprobada por unanimidad.

Por ello,

EL CONSEJO DIRECTIVO

DE LA FACULTAD DE MATEMÁTICA, ASTRONOMÍA, FÍSICA Y COMPUTACIÓN

R E S U E L V E:

ARTÍCULO 1°: Convalidar en todos sus términos la Resolución Decanal N° 126/2020, dictada ad
referéndum de este Cuerpo y, en consecuencia, se aprueba la designación del Dr. Mauro Andrés
VALENTE (FAMAF) como Director y al Dr. Pedro Antonio PEREZ (FAMAF) como Codirector de la
carrera de posgrado Especialización en Física de la Radiocirugía. Se aprueba asimismo la
designación de los Dres. Carlos Daniel VENENCIA (Instituto Zunino y Fundación Marie Curie),
Rodolfo ALFONSO LAGUARDIA (Universidad de la Habana, Cuba) y Facundo MATTEA (FCQ)
como integrantes del Consejo Académico de dicha carrera de posgrado.

ARTÍCULO 2°: Notifíquese, publíquese y archívese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE
MATEMÁTICA, ASTRONOMÍA, FÍSICA Y COMPUTACIÓN, A DIEZ DÍAS DEL MES DE AGOSTO
DEL AÑO DOS MIL VEINTE.




	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RHCD-2020-132-E-UNC-DEC#FAMAF
	fecha: Lunes 21 de Septiembre de 2020
		2020-09-21T01:41:54-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Silvia Patricia Silvetti
	cargo_0: Secretaria General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Matemática, Astronomía, Física y Computación
Universidad Nacional de Córdoba
		2020-09-21T11:01:59-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Gustavo Monti
	cargo_1: Vicedecano a cargo 
	reparticion_1: Decanato Facultad de Matemática, Astronomía, Física y Computación
Universidad Nacional de Córdoba
		2020-09-21T11:02:13-0300
	GDE UNC




